74           audet, virtutis conscia planta suae,  
75 et plenam portans lactuca sub ubere mulctram,  
76           et quamvis Cypriae, Nympha, inimica deae,  
77 et grave marrubium bene-olenti baccare junctum,  
78           atque uteri madido scordia laeta solo,  
79 et polium et calamintha, habitantia montibus ambo,  
80           ambo sed ad frigus vellere tuta suo,  
81 et bene juncta bonae vitalis salvia rutae,  
82           quaeque arcus titulum multicoloris habet,  
83 et seselis, cervis dictamno gratior ipsa,  
84           exiguoque potens semine daucus adest,  
85 consolida et plantago salubris, germina frugi,  
86           quaeque solent firmis cuncta tenere seris,  
87 imperiumque suum regali nomine signans,  
88           et regum titulis altior angelica,  
89 spicaque, pulegiumque, accline brevesque anemonaee,  
90           atque Epicureae nobile felis olus,  
91 atque abiga arrepsit tardo molimine tandem,  
92           vix humilem terris ausa levare pedem.  
93 Venit, nec miror quod venerit, anthemis illuc,  
94           per lapides ruptos invenit ille viam.  
95 Venit ab Hispanis felix vettonica silvis,  
96           quae gentis magnae gloria sola manet.  
97 Virginibusque favens pia virginis herba Minervae,  
98           et germen venit Mercuriale comes.  
99 Venit erythrodanus, radicis syrmeta longae  
100           post tergum proprio murice tincta trahens.  
101 Dictamnus venit boreali frigore quamvis  
102           tardigrada, et Creta tristis abesse sua.  
103 Et nimium immodicis cyclaminum viribus audax,  
104           et (liceat tandem dicere) centum aliae,  
105 multaque quae extremis advecta videntur ab Indis,  
106           de nostro multum germina questa polo.  
107 Sed fama Oxonii, vel utrosque vagata per Indos,  
108           solatur curas, exiliumque levat.  
109 Haec inter steterunt aequalibus intervallis,  
110           et supra virides explicuere tholos,  
111 et genus arboreum, et fruticum Pygmaea propago,  
112           et visa est crenis bella corona suis.  
113 Phoenicios portans vermes pro fructibus ilex,  
114           Hesperidum auriferis invidiosa jugis,  
115 stabat, femineis morbis et luxibus apta.  
116           Quid disjungo illos ? Morbus habendus hic est.  
117 Hanc hedera intexit ditem fallacibus ulnis,  
118           blanditiisque malis arboricida necat.  
119 Stat juxta invidiam coccis factura superbis  
120           murice mox floris nobiliore rosa,  
121 nec procul extendit ramos betula severos,  
122           et scelere humano saepe sabina nocens,  
123 et patulo amplexu, te dignaque, Tityre, fagus,  
124           quique meretur emi vilis ubique rubus,  
125 malus et auratis pretiosa cydonia pomis,  
126           et medicina homini vulnere myrrha suo.  
127 Postremo (indictae mihi quaeso ignoscite plantae)  
128           juniperusque ferax, sacraque laurus adest.  
129 Talis erat viridis species reverenda senatus.